
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: … /QĐ - UBND Cẩm Long, ngày     tháng 02 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân năm 2022  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Nghị định số 77/2020 NĐ-CP ngày 23 tháng 06 năm 2020 của Chính 

phủ quy định thực hiện một số điều của luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực 

lượng Dân quân tự vệ; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận đồng chí: …………………….. Sinh năm..……………… 

Nơi thường trú: thôn ………………….., xã Cẩm Lonng, huyện Cẩm Thủy, 

tỉnh Thanh Hóa 

Đã hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân tự vệ 

 Điều 2. Đồng chí…………………. được đăng ký vào danh sách nguồn sẵn 

sàng thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ theo quy định của pháp luật.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, Thôn đội trưởng thôn 

…………….và đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Ban CHQS huyện (b/c); 

- Ban CHQS xã;  

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Chương 
 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: …/QĐ - UBND Cẩm Long, ngày     tháng 02 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân năm 2022  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Nghị định số 77/2020 NĐ-CP ngày 23 tháng 06 năm 2020 của Chính 

phủ quy định thực hiện một số điều của luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng 

lực lượng Dân quân tự vệ; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận 12 công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân tự 

vệ năm 2022 (có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Các đồng chí hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân tự vệ được 

đăng ký vào danh sách nguồn sẵn sàng thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ 

và đăng ký nghĩa vụ quân sự theo quy định của pháp luật.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, Thôn đội trưởng thôn  

và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Ban CHQS huyện (B/c); 

- Ban CHQS xã;  

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Chương 
 

 

 

 



BAN CHQS HUYỆN CẨM THỦY 

BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ 

XÃ CẨM LONG 
  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Long, ngày     tháng 02 năm 2023 

 

DANH SÁCH 

Công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ năm 2022 
 

TT 
Họ Và Tên 

Sinh Ngày 

Ngày, tháng 

năm sinh 

Dân 

Tộc 

Văn 

Hóa 

Đảng, 

đoàn 
Quê Quán Họ tên Bố Họ tên Mẹ 

1 Quách Hoàng Vân 02/11/2000 Mường 9/12 Đoàn Minh Long - Cẩm Long Quách Hoàng Xiêm Bùi Thị Toàn 

2 Trương Công Minh 12/04/2001 Mường 12/12 Đoàn Minh Long - Cẩm Long Trương Công Khang Lê Thị Quang 

3 Bùi Quang Đông 10/2002 Mường 12/12 Đoàn Minh Long - Cẩm Long Bùi Quang Hưng Lê Thị Trình 

4 Nguyễn Duy Hoàng 26/15/1996 Kinh 12/12 Đoàn Tân Long - Cẩm Long Nguyễn Duy Hà Lê Thị Nhung 

5 Quách Phú Thành 2002 Mường 12/12 Đoàn Tân Long - Cẩm Long Quách Văn Đạt Trần Thị Hằng 

6 Vũ Minh Sang 10/2003 Mường 9/12 Đoàn Phi Long - Cẩm Long Vũ Duy Vui Quách Thị Thoa 

7 Nguyễn Văn Hòa 7/2002 Mường 9/12 Đoàn Phi Long - Cẩm Long Nguyễn Văn Linh Nguyễn Thị Chung 

8 Bùi Văn Trường 27/2002 Mường 9/12 Đoàn Phi Long - Cẩm Long Bùi Bật Hưng Trương Thị Sinh 

9 Trần Văn Đức 10/1996 Mường 8/12 Đoàn Phi Long - Cẩm Long Trần Văn Chinh Trương Thị Liên 

10 Nguyễn Xuân Ánh 11/05/1997 Mường 9/12 Đoàn Cao Long - Cẩm Long Nguyễn Xuân Tới Quách Thị  

11 Phạm Phú Bình 9/2002 Mường 12/12 Đoàn  Long Tiến - Cẩm Long Phạm Văn Triều Bùi Thị Điệp 

12 Phạm Đại Cương 03/2002 Mường 12/12 Đoàn  Long Tiến - Cẩm Long Phạm Văn Thủy Bùi Thị Mười 
 

 CHỈ HUY TRƯỞNG 

 

 

 

 

 



BAN CHQS HUYỆN CẨM THỦY 

BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ 

XÃ CẨM LONG 
  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Long, ngày     tháng 02 năm 2023 

 

DANH SÁCH 

Kết nạp công dân tham gia Dân quân năm 2022 
 

TT 
Họ Và Tên 

Sinh Ngày 

Ngày, tháng 

năm sinh 

Dân 

Tộc 

Văn 

Hóa 

Đảng, 

đoàn 
Quê Quán Họ tên Bố Họ tên Mẹ 

1   Mường  Đoàn Minh Long - Cẩm Long   

2   Mường  Đoàn Minh Long - Cẩm Long   

3   Mường  Đoàn Minh Long - Cẩm Long   

4   Kinh  Đoàn Tân Long - Cẩm Long   

5   Mường  Đoàn Tân Long - Cẩm Long   

6   Mường  Đoàn Phi Long - Cẩm Long   

7   Mường  Đoàn Phi Long - Cẩm Long   

8   Mường  Đoàn Phi Long - Cẩm Long   

9   Mường  Đoàn Phi Long - Cẩm Long   

10   Mường  Đoàn Cao Long - Cẩm Long   

11   Mường  Đoàn  Long Tiến - Cẩm Long   

12   Mường  Đoàn  Long Tiến - Cẩm Long   

13   Mường  Đoàn  Long Tiến - Cẩm Long   

14   Mường  Đoàn  Long Tiến - Cẩm Long   
 

 CHỈ HUY TRƯỞNG 

 



 

 

    ỦY BAN NHÂN DÂN    

XÃ CẨM LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: …/QĐ - UBND Cẩm Long, ngày     tháng 02 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân năm 2022 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2020 NĐ-CP ngày 23 tháng 06 năm 2020 của Chính phủ quy định thực hiện một số điều của luật Dân 

quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kết nạp 14 công dân tham gia dân quân tự vệ năm 2023 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các đồng chí tham gia dân quân tự vệ được đăng ký vào danh sách nguồn sẵn sàng thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân 

quân tự vệ và đăng ký nghĩa vụ quân sự theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, Thôn đội trưởng thôn  và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 



Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Ban CHQS huyện (B/c); 

- Ban CHQS xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Chương 
 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T09:37:46+0700


		2023-03-07T14:20:28+0700


		2023-03-07T14:21:30+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T14:21:57+0700




